
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/662/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie  

i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/162/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości 
opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 5627, 
z 2021 r. poz. 1436 oraz z 2022 r. poz. 2778), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w SPP pobiera się 
w dni powszednie, od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 17:00.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Parkowanie przy ul. Nowej, ul. Józefa Piłsudskiego, ul. Szpitalnej, ul. Marii Curie Skłodowskiej, 
ul. Tadeusza Kościuszki na odcinku od ul. Kazimierza Pułaskiego do ul. Władysława Reymonta, ul. 
Eliasza Goldhammera od ul. Wałowej do ul. Adama Mickiewicza oraz ul. Juliusza Słowackiego na 
odcinku od ul. Józefa Piłsudskiego do ul. Nowy Świat jest nieodpłatne do 1 godziny. Po upływie 
1 godziny obowiązują stawki opłat określone w § 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lipca 2022 r.

Poz. 4955


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-13T13:16:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




